Cum autem venisset in terram
 Suph, dixit Saul ad puerum qui
 erat cum eo: Veni & reverta-
 mur, ne forte dimiserit pater
 meus afinas, & sollicitus sit pro
 nobis. Qui ait ei: Ecce vir Dei
 est in civitate hac, vir nobilis:
 omne quod loquitur, sine ambiguitate venit. Nunc ergo eam
 illuc, si forte indicet nobis de
 via nostra, propter quam venimus.
 Dixitque Saul ad puerum suum,
 Ecce ibimus: quid forem?
 ad virum Dei: panis deficit in
 stercoribus nostris: & sportulam
 non habemus, ut demus homini
 Dei, nec quidquam aliud. Rursum
 puer respondit Sauli, & ait:
 & ecce inventa est in manu
 mea quarta pars statenis argenti,
 denarius homini Dei, ut indiceret
 nobis viam nostram. (Olim in
 Israel fit loquebatur unusquisque
 valens confutare Deum; & Venite, & eam?) ad Videntem.
 Quia enim Propheta dicitur hodie,
 dicet, vocabatur olim Videns.)
 Et dixit Saul ad puerum suum,
 Optimum sermo tuus, Veni, eam.
 Et iterum in civitatem in qua
 erat vir Dei. Cumque ascenderent
 divi civitatis, invenerunt puellas
 egredientes ad hauriendam aquam,
 & dixerunt illis: Num hic est Videns?
 Quae respondentes, dixerunt illis: Hic
 est: ecce ante te, felixna nunc;
 hodie enim venit in civitate,
 quia sacrificium est hodie populi
 in excelsio. Ingredientes urbem,
 statim invenietis eam antequam
 ascendat excelsum ad vendendum:
 neque enim comestur: est populus
 donec ille veniat: quia ipse
 benedicit hostias, & deinceps
 comedunt qui vocati sunt. Nunc
 ergo confendite, quia hodie reperietis eam. Et ascen-
 derunt in civitatem. Cumque illi
 ambularent in medio urbis, apparuit Samuel egredientibus
 eis, ut ascenderet in excelsum.
 Dominus autem revelaverat auribus
 Samuelis ante unam diem
 quam venisset Saul, dicens: Hac
 ipsa hora, quae nunc est, cras
 mittam virum ad te de terra
 Benjamin, & unges eum ducem
 super populum. In Israel: & sal-
 vabit populum meum de manu
 Philistinorum: quia respexi popu-
 lum meum: venit enim clamor
 eorum ad me.

Ipsi autem venierunt in Syph, &
 Saul dixit puero suo, qui se-
 cum: Veni, & revertamur, ne o-
 minentibus pater meus (si afinas, fo-
 licitum sit pro me) de nobis. Et dixit ei
 puer: Ecce vicius homo Dei in
 civitate hac, & homo honoratus:
 omne quod loquitur fuerit,
 exequatur ad eum. Et nunc (i) ca-
 mus ut annuntiet nobis viam no-
 stram, super quam ibimus super
 eam. Et dixit Saul puero suo qui
 secum: Et ecce ibimus: quid
 scimus homini Dei? quoniam
 panis defecit de stercoribus nostris:
 & plus non est nobilitum ad of-
 ferendum homini Dei, (d) quod
 est nobis. Et adiecit puer in
 stercoribus Sauli, & dixit: Ecce inven-
 ta est in manu mea quarta pars
 statenis argenti: & datus homini Dei, &
 annuntiat nobis viam no-
 stram. Et ante in Israel hoc di-
 cebatur nunquam: qui eundo ad in-
 terrogandum Deum, Veni, & ca-
 mus ad Videntem: (e) quoniam
 propheta vocatur videns hodie.
 Et dixit Saul ad puerum suum,
 Optimum sermo tuus, Veni, eam.
 Et iterum in ci-
 vitate, ubi erat vir homo Dei.
 Ipsi ascendentes in civitatem,
 & ibi invenierunt puellas
 exentes ad hauriendam aquam:
 & dixerunt eis, Si est hic Vi-
 dens? Et respondit una puella eis,
 & dicitur eis, Est: ecce ad faciem
 excelsium. Nunc pater (d) dicit ve-
 nit in civitatem, quoniam sacrificium
 hodie populo in (h) hauriendum.
 Cumque illi ambularent in curia,
 apparuit eis Samuel: & ascendit in
 excelsum. Dominus autem revelaverat
 auribus Samuelis ante unam diem
 quam venisset Saul, dicens: Hac
 ipsa hora, quae nunc est, cras
 mittam virum ad te de terra
 Benjamin, & unges eum ducem
 super populum meum de manu
 Philistinorum: quia respexi popu-
 lum meum: venit enim clamor
 eorum ad me.